ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ XUÂN TRƯỜNG

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xuân Trường, ngày      tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI
Dự Họp triển khai nhiệm vụ Lễ kỉ niệm 30 năm xây dựng và

khánh thành Trung tâm văn hóa tâm linh chùa Liên Hòa xã Xuân Trường

Ủy ban nhân dân xã Xuân Trường trân trọng kính mời:

- Đồng chí Trần Văn Từng - Phó Chủ tịch UBND xã;

- Đại diện Lãnh đạo Công an xã;

- Đại diện Lãnh đạo, Chuyên viên phòng Văn hóa - Xã hội xã;

- Ni Sư Thích Đàm Huynh - Trụ trì chùa Liên Hòa;

- Đại diện Ban Hộ tự chùa Liên Hòa;

- Đại diện Ban Tổ chức Lễ kỉ niệm 30 năm xây dựng và khánh thành
Trung tâm văn hóa tâm linh chùa Liên Hòa;

- Trưởng thôn Tiền Phong.

* Thời gian: Buổi sáng, từ 08h30’ ngày 08/10/2025 (Thứ Tư).

* Địa điểm: Phòng họp số 2, Trụ sở HĐND-UBND xã.

Dự Họp triển khai nhiệm vụ Lễ kỉ niệm 30 năm xây dựng và khánh thành
Trung tâm văn hóa tâm linh chùa Liên Hòa xã Xuân Trường.

Kính mời các vị đại biểu về dự đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Trang TTĐT xã;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Đức Phú

		2025-10-06T15:19:39+0700

		2025-10-06T15:27:17+0700

		2025-10-06T15:27:17+0700

		2025-10-06T15:27:17+0700